



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vagn Kristian Pedersen Holding ApS

Søstjernevej 19, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 76 28 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Vagn Kristian Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vagn Kristian Pedersen Holding ApS
Søstjernevej 19
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32 76 28 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vagn Kristian Pedersen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i formueforvaltning og udlån

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294 t.kr. mod 2.050 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-7.500	-7.188
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.040.931
Andre finansielle indtægter	384.575	27.371
2 Øvrige finansielle omkostninger	-462	-9.660
Resultat før skat	376.613	2.051.454
Skat af årets resultat	-82.852	-1.816
Årets resultat	293.761	2.049.638
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.211.731
Udbytte for regnskabsåret	56.500	56.500
Overføres til overført resultat	237.261	4.204.869
Disponeret i alt	293.761	2.049.638



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	307.922
Kapitalinteresser	926.948	619.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>926.948</u>	<u>926.948</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>926.948</u>	<u>926.948</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	697.274	690.374
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.690
Andre tilgodehavender	3.286.267	3.212.785
Tilgodehavender i alt	<u>3.983.541</u>	<u>3.906.849</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.800.822	2.503.921
Værdipapirer i alt	<u>2.800.822</u>	<u>2.503.921</u>
Likvide beholdninger	148.060	207.508
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.932.423</u>	<u>6.618.278</u>
Aktiver i alt	<u>7.859.371</u>	<u>7.545.226</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.591.111	7.353.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	56.500
Egenkapital i alt	<u>7.772.611</u>	<u>7.535.351</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.914	6.875
Selskabsskat	79.846	0
Anden gæld	0	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.760</u>	<u>9.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>86.760</u>	<u>9.875</u>
Passiver i alt	<u>7.859.371</u>	<u>7.545.226</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.211.731	3.148.982	55.300	5.541.013
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-2.211.731	4.204.869	56.500	2.049.638
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	7.353.851	56.500	7.535.351
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	0	237.260	56.500	293.760
	125.000	0	7.591.111	56.500	7.772.611



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2019: kr. 0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>462</u>	<u>9.660</u>
	<u>462</u>	<u>9.660</u>


